
UCHWAŁA NR 43/III/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  2.549.018 zł, z tego:  
- zwiększenia dochodów bieżących o 491.000 zł, 
- zwiększenia dochodów majątkowych o 2.058.018 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 5.049.018 zł, z tego:  
- zmniejszenia wydatków bieżących o 559.000 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o  5.608.018 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 2.500.000 zł do wysokości 17.565.624,21 zł, który sfinansowany będzie 
przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu Powiatu z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 
2.500.000 zł do wysokości  29.654.624,21 zł, z tego:  
- zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych w kwocie 4.500.000 zł, 

- zmniejsza się przychody z planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.000.000 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 
§ 5. W związku ze zmianami przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok § 

5 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego 
zaciąganego w 2024 roku do kwoty 8.000.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów długoterminowych". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 43/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 211 472,87Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 2 331 472,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

367 110,18 0,00 120 000,00 487 110,18

80195 1 699 510,18Pozostała działalność 0,00 120 000,00 1 819 510,18

367 110,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 120 000,00 487 110,18

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2701 367 110,18 0,00 120 000,00 487 110,18

852 19 659 316,00Pomoc społeczna 0,00 371 000,00 20 030 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 17 599 203,00Domy pomocy społecznej 0,00 371 000,00 17 970 203,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 14 754 000,00 0,00 371 000,00 15 125 000,00

249 553 404,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 603,16 0,00 120 000,00 780 603,16

0,00 491 000,00 250 044 404,84

majątkowe
600 42 142 207,00Transport i łączność 0,00 440 000,00 42 582 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 194 801,00 0,00 0,00 3 194 801,00

60014 42 142 207,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 440 000,00 42 582 207,00

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

3 194 801,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 194 801,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 4 114 262,00 0,00 440 000,00 4 554 262,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 1 618 018,00 1 618 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 1 618 018,00 1 618 018,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i  
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich  
i krajowych w granicach miast na prawach powiatu

6180 0,00 0,00 1 618 018,00 1 618 018,00

48 194 508,36razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 2 058 018,00 50 252 526,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 297 747 913,20

5 302 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 120 000,00 5 422 705,52

0,00 300 296 931,202 549 018,00

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 43/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 101 150 811,82 23 557 713,00 22 880 213,00 7 629,00 22 872 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 593 098,82 77 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 020 000,00 -1 020 000,00 -1 020 000,00 0,00 -1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 578 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 018,00 5 578 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 708 829,82 22 537 713,00 21 860 213,00 7 629,00 21 852 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 171 116,82 83 171 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 98 604 232,82 23 527 134,00 22 849 634,00 0,00 22 849 634,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 077 098,82 75 077 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 578 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 018,00 5 578 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 182 250,82 22 527 134,00 21 849 634,00 0,00 21 849 634,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 655 116,82 80 655 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 2 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 137 453,00 10 943 453,00 10 310 453,00 1 500,00 10 308 953,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 257 453,00 11 063 453,00 10 310 453,00 1 500,00 10 308 953,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 24 834 009,00 24 764 009,00 24 645 669,00 19 962 041,00 4 683 628,00 70 000,00 48 340,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 000,00 341 000,00 326 000,00 2 000,00 324 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 205 009,00 25 105 009,00 24 971 669,00 19 964 041,00 5 007 628,00 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 19 844 908,00 19 774 908,00 19 733 068,00 16 018 693,00 3 714 375,00 0,00 41 840,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 000,00 341 000,00 326 000,00 2 000,00 324 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 215 908,00 20 115 908,00 20 059 068,00 16 020 693,00 4 038 375,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 312 813 537,41 71 277 884,43 15 319 842,00 4 860 380,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 94 477 098,82 94 477 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 020 000,00 -1 020 000,00 -1 020 000,00 0,00 -1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 069 018,00 461 000,00 326 000,00 2 000,00 324 000,00 120 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 608 018,00 5 608 018,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 862 555,41 70 581 884,43 15 439 842,00 4 875 380,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 100 085 116,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 43/III/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2024 r.
Zmiany przychodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

4 110 721,46 0,00 4 110 721,46

0,00 0,00 0,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

625 165,42 0,00 625 165,42

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 418 737,33 4 500 000,00 16 918 737,33

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 000 000,00 - 2 000 000,00 8 000 000,00

Razem: 29654624,21Razem: 27154624,21 Razem: 2500000,00

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok powodują zwiększenie: 
dochodów budżetu Powiatu o kwotę 2.549.018 zł, wydatków budżetu Powiatu o kwotę  
5.049.018 zł oraz przychodów i deficytu budżetu Powiatu o kwotę 2.500.000 zł.  
Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 300.296.931,20 zł, z tego: 

  dochody bieżące – 250.044.404,84 zł, 
  dochody majątkowe – 50.252.526,36 zł. 

 
Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianie wyniesie 317.862.555,41 zł, z tego: 

  wydatki bieżące – 217.777.438,59 zł, 
  wydatki majątkowe – 100.085.116,82 zł. 

 
DOCHODY I WYDATKI 
W ramach rozdysponowania części wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych dokonano zwiększenia wydatków w 
dziale Transport i łączność z przeznaczeniem na „Przebudowę i modernizację dróg 
powiatowych” o kwotę 2.500.000 zł. 
 
Ponadto w wyniku wprowadzonych zmian dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w 
działach: 

1). Transport i łączność dokonano zwiększenia dochodów w kwocie 440.000 zł 
i wydatków w kwocie 2.058.018 zł, z tego w wyniku:  

a) pozyskania dofinansowania z Gminy Grybów w wysokości 440.000 zł na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi polegająca na budowie chodnika 
oraz oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr 1466 K Stróże – Polna 
– Łużna w miejscowościach: Stróże, Wyskitna, Polna w km 0+550-1+725. W 
celu zapewnienia udziału własnego Powiatu wynoszącego 1.360.000 zł, 
dokonano przesunięcia wydatków planowanych na budowę chodników w 
ciągu dróg powiatowych, 

b) pozyskania środków z rezerwy subwencji ogólnej Ministra Finansów w 
wysokości 1.618.018 zł na realizację zadania pn. „Budowa mostu w km 
1+103,20 drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn – Mogilno – Krużlowa w 
miejscowości Paszyn”, 

Ponadto w związku z uzyskaniem oszczędności w kwocie 1.059.898 zł, w tym w 
szczególności w ramach:  

  wkładu własnego Powiatu w realizacji zadań dofinansowanych z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 239.898 zł, w zakresie zadań pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1573 K Nowy Sącz – Cieniawa na odcinku I – w 
km od 4+450 do km 12+800 (z wyłączeniem 7+220 do 7+250 oraz 7+830 do 
8+050), na odcinku II – w km od 14+580 do km 15+105 w miejscowościach: 
Kunów, Mystków, Mszalnica, Cieniawa” – 200.000 zł, „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1536 K w km od 0+353,00 do km 0+434,00 wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1537 K w km 0+000 w miejscowości 
Gołkowice Górne – 20.000 zł, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 K Łącko 
– Naszacowice odcinek I – w km od 0+000 do km 0+082, odcinek II – w km od 
1+017 do km 1+293 wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1540 K 
Łącko – Wola Kosnowa w km 0+320 w miejscowości Łącko” – 19.898 zł, 

  planowanych remontów korpusów i mostów – 500.000 zł oraz zakupu 
materiałów, wyposażenia i usług – 320.000 zł, 

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 1



dokonano przeznaczenia wydatków na dotację w ramach wydatków majątkowych dla 
Gminy Gródek nad Dunajcem w wysokości 162.345 zł na przygotowanie i realizację 
inwestycji w zakresie budowy chodników wraz z odwodnieniem i robotami 
towarzyszącymi w ciągu drogi powiatowej nr 1561 K Sienna – Siedlce w km 1+786 do 
2+104 oraz w km 2+962,25 do 3+096 i w km 3+226,8 do 3+340 i drogi powiatowej nr  
1557 K Rożnów – Rożnów „Zapora” w km 0+010 do 0+644. Ponadto dokonano 
uzupełnienia wydatków planowanych na przebudowę i modernizację dróg 
powiatowych w kwocie 897.553 zł. 

2). Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dokonano uzupełnienia 
wydatków dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Powiatu Nowosądeckiego 
planowanych na dotacje na zakup sprzętu i specjalistycznego wyposażenia w 
wysokości 120.000 zł.  

3). Różne rozliczenia – dokonano zwiększenia dochodów majątkowych w związku z 
pozyskaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej Ministra Finansów w wysokości 
1.618.018 zł na realizację zadania pn. „Budowa mostu w km 1+103,20 drogi 
powiatowej nr 1570 K Paszyn – Mogilno – Krużlowa w miejscowości Paszyn”. 

4). Oświata i wychowanie – dokonano zwiększenia dochodów w wysokości 120.000 zł 
stanowiących refundację wydatków poniesionych przez Powiat w latach ubiegłych na 
realizację projektów w ramach programu ERASMUS+, tj. „Mobilność uczniów i kadry 
edukacji szkolnej” – 105.380,25 zł oraz „Mobilność osób uczących się i kadry w 
sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego” – 14.619,75 zł. 

5). Pomoc społeczna – dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wpływów z 
odpłatności mieszkańców domów pomocy społecznej w kwocie 371.000 zł, z tego 
Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach – 221.000 zł, z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie Domu i Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach - 150.000 zł, z 
przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Domu - 120.000 zł oraz wydatki majątkowe w 
kwocie 30.000 zł, w związku z zaleceniami Komendy Miejskiej PSP w Nowym Sączu.   
 
DEFICYT 
 
W związku ze zwiększeniem planowanej kwoty wydatków budżetowych, których 
źródłem pokrycia są wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych – zwiększeniu o kwotę 2.500.000 zł uległ 
deficyt budżetu Powiatu, który po zmianach wynosi 17.565.624,21 zł. 
 
PRZYCHODY  
 
W związku z wprowadzeniem do budżetu Powiatu Nowosądeckiego części wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
z lat ubiegłych w kwocie 4.500.000 zł, z jednoczesnym zmniejszeniem przychodów z 
planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym, na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 2.000.000 zł, zwiększeniu 
uległy przychody budżetu Powiatu Nowosądeckiego. Plan przychodów ogółem po 
zmianie wynosi 29.654.624,21 zł. 

 
 

Id: 21A5A03A-6717-4BA7-8B4A-825D7AFCD1B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



